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اولین مدال جهانی بانوان 
برای کیمیا علیزاده

ــن مدال تکواندو تاریخ ایران  � کیمیا علیزاده، اولی
ــایت  ــی کرد. به گزارش س ــش زنان را قطع در بخ
ــمین روز از بیست ودومین  فدراسیون تکواندو، شش
 (G۱۲) ــابقات تکواندوی قهرمانی جهان دوره مس
 -۵۷ اوزان  ــای  رقابت ه ــی  مقدمات ــه  مرحل در 
کیلوگرم زنان و ۶۳- کیلوگرم مردان از صبح دیروز 
ــنبه) در ورزشگاه «تراکتور» شهر چلیابیسنک  (یکش
ــت و کیمیا علیزاده با شکست  در حال برگزاری اس
ــود را قطعی کرد و  ــده انگلیس مدال برنز خ نماین
ــر وزن چهارم زنان  ــدوکار برت ــه جمع چهار تکوان ب
رسید. کیمیا علیزاده، تکواندوکار وزن ۵۷- کیلوگرم 
ــورمان، برای راهیابی به مرحله نیمه نهایی این  کش
ــکا» از  ــه مصاف «ماگدالنا لپروس ــابقات، ابتدا ب مس
ــا نتیجه ۱۰ بر صفر برنده  ــتان رفت و در پایان ب لهس
ــیک»  ــپس در مرحله دوم با «مارتینا زوبس ــد، س ش
ــز المپیک ۲۰۰۸ پکن  ــی، دارنده مدال برن از کرواس
ــاوی ۳-۳ در راند طلایی  ــت کرد که پس از تس رقاب
ــتگی به مرحله سوم راه  ــید و با شایس به برتری رس
ــه در بازی های  ــته ایران ک یافت. تکواندوکار شایس
ــیایی، ناجوانمردانه از جدول کنار گذاشته شده  آس
ــومین مبارزه نیز «چینه لویس» آمریکایی  بود، در س
ــی از پیش رو  ــاوی ۴-۴، در راند طلای ــس از تس را پ
ــی به جمع چهار  ــت و در ادامه برای راهیاب برداش
ــی، قهرمان  تکواندوکار برتر با «جید جونز» انگلیس
ــگ المپیک و جهان  ــک لندن و نفر اول رنکین المپی
ــت زیبا، جذاب  ــه در پایان با یک رقاب ــت کرد ک رقاب
ــید و مدال برنز خود  ــی ۱۰ بر ۹ به برتری رس و دیدن
ــخ تکواندو  ــدال تاری ــن اولین م ــرد. ای ــی ک را قطع
ــت.  ــابقات قهرمانی جهان اس ــوان ایران در مس بان
علیزاده برای رسیدن به مرحله فینال این رقابت ها 
ــدار ژاپن و تایلند  ــنبه) با برنده دی عصر امروز (دوش
مسابقه می دهد. تکواندو بانوان از سال ۱۹۸۷ وارد 
ــد. تیم ملی تکواندو بانوان از  ــابقات جهانی ش مس
ــال ۲۰۰۳  ــابقات جهانی از س ــان حضور در مس زم
ــب نکرده  ــون هیچ مدالی در این رقابت ها کس تاکن
ــم  بود. کیمیا علیزاده با قطعی کردن مدالش، طلس
ــن مدال آور  ــت و اولی ــن بانوان را شکس مدال نگرفت
ــابقات جهانی لقب گرفت. به نفرات  بانوان در مس
ــابقات ۱۲۰ امتیاز، نفرات دوم ۷۲ امتیاز  اول این مس
ــوم ۴۳٫۲۰ امتیاز برای افزایش امتیازات  و نفرات س
رنکینگ المپیکی، در راستای کسب سهمیه المپیک 
ــو ۲۰۱۶ تعلق خواهد گرفت. همچنین در بخش  ری
ــی با پیروزی قاطعانه برابر  مردان ابوالفضل یعقوب
ــید و برنزش را  حریف روس خود به نیمه نهایی رس

قطعی کرد. 
تغییر عجیب قانون تکواندو به ضرر ایران

ــی تکواندو  ــابقات جهان ــئولان برگزاری مس مس
ــد از تکنیک  ــران نتوانن ــان ای ــه بازیکن ــل اینک به دلی
ــتفاده از سنسور کنار پا داشتند،  ویژه ای که برای اس
ــتفاده کنند، یکی از قوانین مسابقات را در جریان  اس
ــنا بازیکنان  برگزاری آن تغییر دادند. به گزارش ایس
ایران برای استفاده از سنسورهای کنار پا، از تاکتیک 
ــتفاده  ــه اس ــف و زدن ضرب ــه حری ــدن ب نزدیک ش
ــا بازیکنان  ــه ب ــک در مواجه ــن تاکتی ــد. ای می کردن
قدبلند هم زیاد استفاده می شود. مسئولان برگزاری 
ــف کنند،  ــن روند را متوق ــرای اینکه ای ــابقات ب مس
ــابقات  ــان برگزاری مس ــد روز از زم ــه چن درحالی ک
ــدن  می گذرد، اعلام کرده اند از این به بعد نزدیک ش
ــت و بازیکن خاطی  ــه حریف و زدن ضربه خطاس ب
ــر اینکه در  ــاق عجیب ت ــد گرفت. اتف ــار خواه اخط
ــات  توضیح و  داوران  ــی  توجیه ــگ  میتین ــان  جری
ــرای این قانون جدید،  ــئولان به داوران برای اج مس
ــده که بازیکنان ایران تا روز سوم  به وضوح تأکید ش
مسابقات ۲۷ امتیاز با این روش به دست آورده اند، 
پس باید از آن جلوگیری کرد! بیژن مقانلو، سرمربی 
ــت که  ــاره می گوید: اولین بار اس ــی، در این ب تیم مل
ــابقه آن هم در  می بینم در جریان برگزاری یک مس
ــه بوده تغییر می کند.  ــطح، قانونی که همیش این س
ــث ایجاد  ــده، باع ــد ش ــران تأکی ــام ای ــه روی ن اینک
حساسیت منفی برای داوران می شود و کار قشنگی 

نیست. من حتما به این مسئله اعتراض می کنم. 

تكواندو

بازتاب اتفاقات تبریز
 در  رسانه های خارجی

ــی لیگ برتر فوتبال ایران روز جمعه  � هفته پایان
ــه در تاریخ  ــیرینی بود ک ــات تلخ و ش ــاهد اتفاق ش
ــت. تراکتورسازی که  ــابقه نیس فوتبال جهان بی س
ــاوی تیم های سپاهان و  فکر می کرد با توجه به تس
سایپا قهرمان است، بعد از چند دقیقه متوجه شد 
ــت و این تیم  ــاوی آن دو تیم دروغ اس که خبر تس

اصفهانی است که قهرمان لیگ برتر شده است. 
ــار  ــز با انتش ــن نی ــان تی آنلای ــایت آلمانی زب س
تصویری از شادی هواداران تراکتورسازی که گمان 
ــن  ــت: جش ــده اند، نوش می کردند قهرمان لیگ ش
ــور که یک بار  ــران، همان ط ــتباه در ای قهرمانی اش
ــالکه اتفاق افتاد. درسال ۲۰۰۱، شالکه  در مورد ش
ــرد در آخرین بازی فصل  ــرای قهرمانی فقط به ب ب
ــت  ــت و بایرن نیز برای قهرمانی می بایس نیاز داش
ــت نمی داد. دو دیدار  مقابل هامبورگ تن به شکس
هم زمان برگزار شد. دیدار شالکه پایان یافت و این 
شایعه در ورزشگاه منتشر شد که بایرن یک بر صفر 
ــانه  ــت، حتی برخی از اهالی رس بازی را باخته اس
ــایعه را شنیدند و شروع به تبریک گفتن  هم این ش

به بازیکنان و مربیان تیم شالکه کردند. 
ــن  ــان آمد و به جش ــور و هیج ــهر به ش کل ش
ــه آتش بازی کردند.  ــروع ب پرداختند. آنها حتی ش
ــب بود، اما یک  ــرف، بایرن یک بر صفر  عق از آن ط
ــه نفعش اعلام  ــده ب ــه آزاد در وقت تلف ش ضرب
ــن  ــالکه درحال جش ــد. درحالی که هواداران ش ش
ــدار بایرن روی صفحه  ــی بودند، نتیجه دی قهرمان
ــکوربورد به نمایش درآمد و هواداران مشاهده  اس
ــی را تصاحب کرد. بعد  ــرن جام قهرمان کردند بای
ــا قهرمان  ــا ی ــان قلب ه ــا قهرم ــل، آنه از آن فص

چهار دقیقه ای نامیده شدند. 
یک سایت معتبر ورزشی آمریکایی نوشت تیم 
ــب عنوان قهرمانی به هواداران  ایرانی درباره کس
ــت:  ــن نوش ــایت اس بی نیش ــود دروغ گفت. س خ
ــر،  ــگ برت ــای لی ــدن در رقابت ه ــود دوم ش ــا وج ب
ــون به آنها  ــن گرفتند، چ ــاگران تبریزی جش تماش
ــد. در دقیقه ۸۷ بازی،  ــد لیگ را برده ان گفته بودن
تمامی ارتباطات قطع شده بود. نتیجه معلوم بود، 

تراکتورسازی تلاش می کرد بازی را مدیریت کند. 
روزنامه گاردین دیروز یکی از سوژه های خود را 
ــت: وقتی سوت  به این دیدار اختصاص داد و نوش
ــه صدا درآمد،  ــازی و نفت ب ــان بازی تراکتورس پای
ــن ریختند تا  ــزی به زمی ــحال تبری هواداران خوش
ــن بگیرند.  اولین قهرمانی خود را در لیگ برتر جش
ــر از پا  ــازی که س ــحال تراکتورس ــواداران خوش ه
ــرمربی خود  ــن ریختند و س ــناختند به زمی نمی ش
ــخص  ــوش گرفتند، ولی دقایقی بعد مش را در آغ
ــت و  ــده اس ــروز ش ــان پی ــپاهان در اصفه ــد س ش
تراکتورسازی در رده دوم جدول قرار گرفته است. 
ــزارش داد،  ــه (AFP) هم گ ــزاری فرانس خبرگ
ــواداران این تیم بود و  ــه لبخند بر لبان ه زمانی ک
ــازی،  ــرمربی پرتغالی تراکتورس آنتونی اولیویرا، س
ــد،  ــیده ش ــط هواداران این تیم در آغوش کش توس
ــید  ناگهان همه چیز به تلخی گرایید، چون خبر رس
ــان قهرمان  ــده اند و تیم ش ــتباه متوجه ش ــا اش آنه

نشده است. 
ــی از تبریز بازنشر کرد که به  سایت یاهو گزارش
ــز پرداخته بود. حرف های  تمام جزئیات بازی تبری
ــازی و  ــی ب ــه پایان ــت دقیق ــاره هش ــرزاده درب قنب
ــر کرده بود.  حرف های علیرضا منصوریان را بازنش
ــاله دراین باره نوشته بود چطور  از قول تونی ۶۸ س
ــد و البته تصویر  ــز دزدیدن ــام را از تبری ــا فریب ج ب

چهره غم زده او را منتشر کرده بود. 
ــت آلمان،  ــته به دول ــه وابس ــایت دویچه ول س
ــزی  ــان و خون ری ــری، مجروح ــری از درگی تصاوی

هواداران تراکتورسازی را منتشر کرد. 
وب سایت رسمی رادیو و تلویزیون دولتی ترکیه 
ــب فوتبال ایران را بازتاب  (TRT) وقایع جمعه ش
ــت: قهرمانی تیم تراکتورسازی  ــته اس داده و نوش

تبریز قربانی یک دروغ بزرگ ورزشی شد. 
ــانه های  ــال دارد در روزهای آینده نیز رس احتم
ــی ندارند،  خارجی ای که هنوز به این خبر دسترس
در باره اتفاقات تبریز گزارش هایی را به خوانندگان 

خود ارائه دهند. 

زاويه

بريده اخبار

به مناسبت عید مبعث و سالروز آزادسازی   �
خرمشهر، با حضور امیر سرلشکر عطاءاالله 

صالحی، فرماندهی کل ارتش، ۴۵ نفر از 
کوهنوردان ارتش، قله دوهزار و ۷۰۰متری گدوک 

را فتح کردند 
عادل مجللی، ملی پوش قایقرانی ایران به مدال   �

برنز کاپ یک جهانی در پرتغال دست یافت 
پاری سن ژرمن برای سومین بار قهرمان لیگ   �

فرانسه شد 
ثامن الحجج سبزوار قهرمان زودهنگام لیگ برتر   �

هندبال شد
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پیرمؤذن، نماینده اردبیل در مجلس در گفت وگو با «شرق»: 

دروغ را مسئولان ورزشی استان گفتند

جدول

برد 
17
17
16
14
15
13
11
9
8
6
6
8
6
4
4
3

تفاضل 
19
24
17
20
9
6
2

-4
-9
-2
-9

-21
-8

-11
-13
-20

امتياز
59
58
58
52
52
47
41
36
34
33
31
31
30
27
26
22

تيم 
سپاهان

تراكتورسازى
نفت تهران
ذوب آهن

فولاد
استقلال

سايپا
پرسپوليس

صباى قم
پديده

گسترش فولاد
راه آهن
ملوان

استقلال خوزستان
پيكان

نفت  م.سليمان

بازي  
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

ــت فردا مزایده دو باشگاه پرسپولیس و  ــرایطی که قرار اس شرق: در ش
ــت به کار شده اند و با گرفتن ۱۳۵  ــتقلال برگزار شود، مجلسی ها دس اس
امضا، خواهان ایجاد تغییراتی در نحوه واگذاری این دو باشگاه شده اند. 
ــیون  ــداد نجف نژاد، رئیس فراکس ــت که مق ــع این موضوعی اس درواق
ــت: «همان طور که  ــرق» گف ــد کرد و به «ش ــس، آن را تأیی ورزش مجل
پیش تر باهم صحبت کرده بودیم، این طرح به مجلس ارائه شده و قرار 

است خیلی زود به آن رسیدگی شود». 
ــته در  ــرایطی روز گذش گرفتن ۱۳۵ امضا از نمایندگان مجلس در ش
ــت یک هفته پیش  ــرار بود این موضوع درس ــس اتفاق افتاد که ق مجل
عملی شود. نجف نژاد دراین باره گفت: « درست است قرار بر این بود که 
ــته مطرح شود، ولی عملی نشد و به جایش  ــنبه گذش این موضوع یکش
ــنبه) این طرح را دادیم. پیشنهاد ما این است که ۵۱ درصد  دیروز (یکش
ــود و ۴۹ درصد دیگر به  ــی واگذار ش ــگاه ها به بخش خصوص ــن باش ای
هواداران و پیش کسوتان این باشگاه ها واگذار شود». صحبت های مقداد 
ــرایطی مطرح می شود که قرار است فردا مزایده چهارم  نجف نژاد در ش
ــود و زمان کمی برای رسیدگی  ــگاه پرسپولیس و استقلال برگزار ش باش
ــتیم بیش از  ــه این موضوع وجود دارد: «من اول باید بگویم می توانس ب
ــریع تر به این موضوع رسیدگی  ــتیم س ۱۶۰ امضا بگیریم، ولی می خواس
ــود. درباره اینکه می گویید زمانی نمانده است و سه شنبه هم مزایده  ش
ــس رأی بیاورد  ــدارد. اگر این طرح در مجل ــد بگویم ایرادی ن ــت، بای اس
ــود و این طرح  ــت، ملغی می ش تمام اتفاقاتی که در مزایده رخ داده اس
جایگزین آن می شود».  طرح واگذاری دو باشگاه پرسپولیس و استقلال 
ــتور کار دولت  ــت که در دس ــال اس به بخش خصوصی بیش از چندس
ــده است. فشار برای واگذاری  قرار دارد و حتی مصوبه آن هم اعمال ش
ــگاه به حدی رسیده بود که وزیر ورزش به خاطر کم کاری در  این دو باش
فروش این دو باشگاه تا پای گرفتن کارتِ  زرد از مجلس هم رفت. «قبلا 
ــتند که  ــگاه مثل کارخانه های بزرگ نیس ــما گفتم، این دو باش هم به ش

ــرمایه های میلیونی دارند و باید به نحو  ــوند، بلکه س مثل آنها واگذار ش
شایسته ای این واگذاری صورت گیرد»؛ این هم آخرین جمله نجف نژاد، 
رئیس فراکسیون ورزش مجلس، است که امید دارد خیلی زود مجلس 

به این طرح، که به امضای ۱۳۵ نماینده رسیده است، رسیدگی کند. 
مزایده برگزار می شود

ــبحانی،  ــده به مجلس، جعفر س ــال و با وجود طرح ارائه ش بااین ح
ــرق» می گوید مزایده فردا به  ــازی، به «ش ــازمان خصوصی س مشاور س
ــنیده ام،  ــن خبری که می گویید را ش ــت: «من هم ای ــوت خود باقی اس ق
ــام داده ایم، طبق  ــر کاری که ما تابه حال انج ــی باید واقع بین بود. ه ول
ــت و قانون گریزی نداشته ایم. اگر همین امروز به ما نامه  قانون بوده اس
ــود، این مزایده  ــده برگزار نش ــا این قانون مزای ــد مطابق ب ــد و بگوین بزنن
ــت و  ــده اس ــود، ولی تابه حال چنین موضوعی مطرح نش برگزار نمی ش
ــبحانی با بیان اینکه کار ما  ــت». س مزایده چهارم به قوت خود باقی اس
این نیست که در مقابل مجلس محترم شورای اسلامی موضع بگیریم، 
ــل کرده ایم  ــأت واگذاری عم ــوب مصوبات هی ــا در چارچ ــد: «م می گوی
ــق یا ملغی کردن این  ــش برده ایم، پس دلیلی برای تعوی ــه را پی و برنام

مزایده وجود ندارد». 
پرشورتر از گذشته

ــؤال که نگران این موضوع نیستید که  ــخ به این س ــبحانی در پاس س
ــد این دو  ــداد متقاضیان خری ــدن تع ــن مباحثی باعث کم ش ــرح چنی ط
ــی بیفتد. ما طبق  ــود، هم گفت: «بعید می دانم چنین اتفاق ــگاه ش باش
قانون تا پایان وقت اداری فردا (امروز)، نمی توانیم به تعداد متقاضیان 
ــتیم مزایده چهارم  ــاره کنیم، ولی مطمئن هس ــگاه اش خرید این دو باش

پرشورتر از مزایده سوم برگزار می شود». 
ــتری قبلی  ــود که دو مش ــت برگزار ش ــده فردا درحالی قرار اس مزای
باشگاه پرسپولیس همچنان به جد تلاش می کنند این باشگاه را بخرند. 
ــتیل آذین ایرانیان» از مزایده سوم  ــرو کیش» و «اس ــرکت «بهنام  پیش ش

ــازمان  ــاب س ــت میلیاردو ۷۰۰ میلیون تومانی را که به حس به بعد هش
ــت نکرده اند و معنایش این است که  خصوصی سازی ریخته اند، برداش
ــبحانی بااین حال می گوید دو  ــت. س فردا در مزایده حضور خواهند داش
ــکل داشت، به  ــوم مش ــان در مزایده س متقاضی دیگر هم که مدارک ش
ــن صحبت هم به آن  ــتند. ای ــد خواهان حضور در مزایده چهارم هس ج
ــوان تنها متقاضی  ــورایکو»، که پیش تر به عن ــرکت «ش ــت که ش معناس
ــگاه  ــته بود، تنها گزینه خرید باش ــپولیس گام برداش ــگاه پرس خرید باش

آبی های پایتخت است. 
پرسپولیس نگران نباشد

ــپولیس و  ــی زودتر از بازی پرس ــت فردا کم ــده چهارم قرار اس مزای
ــده  ــود؛ موضوعی که باعث ش ــیا برگزار ش الهلال، در لیگ قهرمانان آس
ــبحانی در  ــی ها بحث تعویق مزایده را مطرح کنند. س ــت پرسپولیس اس
ــما صحبت  ــه این موضوع می گوید: «تا همین لحظه که با ش واکنش ب
می کنم، هنوز هیچ درخواست رسمی ای از سوی باشگاه پرسپولیس به 
ــده است، ضمن اینکه هیچ ربط منطقی ای هم بین خواسته  ما داده نش
ــدارد، ولی تاآنجا که  ــپولیس و برگزاری این مزایده وجود ن ــگاه پرس باش
ــگاه  ــی ها می خواهند نام برنده مزایده باش ــده ایم، پرسپولیس متوجه ش
ــن اتفاق نخواهد  ــا بگویم به قطع و یقین ای ــود که باید به آنه اعلام نش

افتاد و جایی برای نگرانی نیست». 
شنبه آینده روز اعلام برنده مزایده

ــه خبری هم  ــازمان خصوصی، در ادام ــاور س ــبحانی، مش جعفر س
ــنبه برگزار  ــارم داد و گفت: «مزایده روز سه ش ــده مزایده چه ــاره برن درب
ــد و پرونده  ــم برنده اعلام نخواهد ش ــا همان روز اس ــود و طبیعت می ش
ــی اهلیت آنها به مراجع ذی ربط فرستاده خواهد  متقاضیان برای بررس
ــد. تمام این مراحل چندروز کار می برد، ولی همه چیز دست به دست  ش
ــنبه  ــت تا درنهایت نام برنده در صورت تأیید اهلیت، روز ش هم داده اس

هفته آینده اعلام شود». 

سرنوشت فروش پرسپولیس و استقلال همچنان مبهم است
مزايده چهارم؛ مجلس عليه واگذارى

می رفت  انتظار  که  همان طور   
نمایندگان آذری زبان واکنش تندی 
به اتفاقات روز پایانی لیگ نشان 
دادند؛ دیروز صحن مجلس پُـر بود 
از اظهارنظرهای فوتبالی. نمایندگان 
آذری زبان با انتقاد شدید از اتفاقات 
دیدار  پایانی  دقایق  در  پیش آمده 
تراکتورسازی- نفت، خواهان رسیدگی 
و  دولت  سوی  از  موضوع  این  به 
کمال الدین  شدند.  رئیس جمهوری 
پیرمؤذن، نماینده مردم اردبیل، نیر، 
نمین و سرعین، ازجمله نمایندگانی 
است که شدیدترین انتقادها را به 
حادثه  پیگیر  و  دارد  ورزش  وزارت 

جمعه شب است. 

 آقای پیرمؤذن شما و همکاران  �
هم منطقه ای تان پیگیر اتفاق بازی 
توضیح  هستید؛  تراکتورسازی 
شما  اصلی  خواسته  می دهید 

چیست؟ 
ــاق حق مردم  ــوع اصلی احق موض
بهترین  امام علی(ع) می فرماید  است. 
ــا این تیم  ــت، ام ــت صداقت اس سیاس
ــی کار کرد.  ــا دروغ گوی وزارت ورزش ب
ــم؛ اول اینکه تمام  ما دو اعتراض داری
ــه  ک ــد  گفتن ــم  داوری ه ــان  کارشناس
ــای آندو در حد کارت نبود و  حرکت آق
مهم تر، اتفاق ۱۰ دقیقه پایانی است که 
مسئولان به خاطر باورهای امنیتی شان 
ــلیقه ای و فراقانونی بوده، آمدند  که س
ــه بازی  ــد ک ــد. گفتن و آن دروغ را گفتن
ــده و مربی ما برای  سپاهان مساوی ش
ــی انجام داد  ــظ نتیجه، بازی دفاع حف
ــازی که هجومی ترین  تراکتورس وگرنه 
ــه  ــد دقیق ــت در آن چن ــگ اس ــم لی تی

هجومی بازی می کرد. 
 مشخص است این مسئولان چه کسانی  �

بوده اند؟ 
بله، مسئولان ورزشی استان. 

 چرا آنها چنین تصمیمی گرفتند؟  �
آنها به علم خودشان برای اینکه جلوی هجوم 
ــلیقه ای این  ــورت س ــد، به ص ــاگران را بگیرن تماش
ــام موبایل ها را  ــد و گفتند که تم ــم را گرفتن تصمی
ــزرگ بوده. در انقلاب  ــتباه ب قطع کنند. این یک اش
ــعارمان این بود؛  ــا را می گرفت ش ــاواک م وقتی س
ــوی بر  ــت عل ــوی. حکوم ــت عل ــراری حکوم برق
ــاس کار بر  ــت. اگر اس ــه عدالت و واقعیت اس پای
ــاد، افکار  ــچ اتفاقی نمی افت ــه صداقت بود هی پای
ــا غرور  ــد. اما الان ب ــال صداقت ان ــی به دنب عموم
ــا و با غرور ملی همه ایرانی ها  محلی آذری زبان ه
ــات مردم بازی شده  ــت. با احساس ــده اس بازی ش
ــه  ــل ب ــوزاندیم و آن را تبدی ــت را س ــت. فرص اس
ــا آخر پیگیر این  ــد کردیم. ما به خاطر مردم ت تهدی
ــود. این حادثه به دلیل کوتاهی  موضوع خواهیم ب
ــارم وزارت ورزش بود،  ــه گزینه چه وزیر ورزش ک
ــتقلال  ــت. ببینید این آقا با اس ــود آمده اس ــه وج ب
ــدام اذیت  ــرد؟ کی روش را م ــپولیس چه ک و پرس
ــه ورزش لطمه می زند.  ــوءتدبیرش ب می کند. با س
ــته ما از رئیس جمهور، برکناری وزیر ورزش،  خواس
ــئولان استانی ورزش، رئیس فدراسیون فوتبال  مس

و همه مقصران است.
 آقای پیرمؤذن اینکه  �

تقصیر اتفاق بازی لیگ 
ورزش  وزیر  گردن  را 
بی انصافی  بیندازید، 
ایشان  خود  نیست؟ 
هم که دستور داده تا 
موضوع پیگیری و حق 
مردم تبریز استیفا شود؟ 

ــل، باید کاری  ــت. در عم ــعار اس اینها همه ش

ــن حرف ها  ــام دهند. ای انج
فرافکنی است. 

 پس خواسته صریح  �
شما برکناری وزیر ورزش 

است؟ 
ــان و آنهایی که  ــه، ایش بل
این دروغ را کلید زدند. آقای 
ــریعا  س باید  ــور،  رئیس جمه
این کار را انجام دهند، من خودم شخصا موشکافانه 

و سخت گیرانه، پیگیر این موضوع هستم. 

  �شما مطمئن هستید خبر دروغ را 
مسئولان ورزشی استان گفتند؟ 

بله، آقای پزشکیان (نماینده تبریز) 
ــان هم به  ــگاه بوده، ایش هم در ورزش
من همین دو موضوع را گفتند؛ اشتباه 
ــئولان  مس ــت  صداق ــدم  ع و  داوری 

استانی. 
� البته باور اینکه یک مسئول ورزشی 
استان این قدر اختیار داشته باشد تا 
دستور دهد که آنتن دهی موبایل را 
قطع کنند، کمی دور از ذهن است... . 

ــل  به دلی ــنگین،  ــای س آن فض در 
ــوءمدیریت چنین تصمیمی گرفتند.  س
ــتان  ــورای تأمین اس ــا رئیس ش من ب
ــن  ــد م ــان گفتن ــردم ایش ــت ک صحب
ــم  ــه ای ه ــودم، مصوب ــان نب در جری
ــورای تأمین نبوده، به  دراین باره در ش
ــئولان  ــی ها از مس ــت ورزش درخواس

مخابرات، موبایل ها قطع شده. 
  �درخواست شما در شرایط فعلی، 
این  است،  ورزش  وزیر  برکناری 
درخواست شخص شماست یا تمامی 
نمایندگان آذری زبان چنین نظری 

دارند؟ 
ــوی  س از  ــل  کام ــیدگی  رس ــا  م
ــم و احقاق  ــور را خواهانی رئیس جمه
حق مردم. باید رئیس جمهور رسیدگی 
ــود و بازی تکرار  ــد تا احقاق حق ش کن

شود. 
� اما قبول کنید که تکرار بازی از نظر 
قانونی  و  حرفه ای  فوتبالی،  فنی، 

امکان پذیر نیست... . 
ــتیم.  ــا در آن حد که حرفه ای نیس م
ــود. اگر  ما می گوییم باید احقاق حق ش
ــده و  ــیدند که ظلم ش به این نتیجه رس
ــرد، باید تکرار  ــود بازی را تکرار ک می ش
ــا جمع کردن  ــت اول م ــد، اما خواس کنن
بساط بی تدبیری از وزارت ورزش است. وزیر ورزش 
ــد، بار ورزش است. یک  به جای اینکه یار ورزش باش
ــت؛  ــرح می کند که احمدی نژادی اس ــای مط چیزه
ــد و  ــته باش ــه فرهنگ اصلاحاتی داش ــای اینک به ج

مبنای کارش بهبود امور باشد. 
�  رئیس جمهور این هفته به آذربایجان شرقی 
سفر می کند. این نگرانی وجود دارد که اتفاقات 
بازی تراکتورسازی، این سفر را تحت الشعاع قرار 

دهد؟ 
ــار دولت، خادم  ــدای مردم، ی ــن به عنوان ص م
ــت فاصله ای  ــم این اس ــت و فدایی رهبر تلاش مل
ــود و در سال همدلی  بین دولت و مردم ایجاد نش
ــرای همین هم  ــم. ب ــه ای نبینی ــی فاصل و همزبان
ــرای افزایش  ــم که ب ــور می خواهی از رئیس جمه
ــریعا به این  ــاد همدلی، س ــارکت مردم و ایج مش

موضوع رسیدگی کند. 
 با اینکه شما از کوتاهی مسئولان استانی  �

می گویید، اما مصاحبه برخی مسئولان ورزش 
نشان می دهد که آنها می خواهند پسر تونی 
اولیویرا (سرمربی تراکتورسازی) را به عنوان 

مقصر معرفی کنند... . 
ــان میهمان  ــن اجازه ای نمی دهیم. ایش ما چنی
ــه از وزیر ورزش  ــکلات هم ــت. این مش عزیز ماس

نشأت می گیرد. 

واکنش بهارستان به سوت پایانی در تبریز
اخراج بازیکن، توطئه از سوی داور  و  ناظر فدراسیون بود

شرق: سوت پایانی در تبریز و حاشیه های بازی تراکتور سازی، حالا به بهارستان رسیده و اینجا صداها در صحن علنی بالا گرفته است؛ نادر 
ــیون می داند و نمایندگان آذری زبان در نامه ای به وزیر ورزش، خواستار  ــازی را توطئه داور و ناظر فدراس قاضی پور اخراج بازیکن تراکتور س
ــین فرهنگی، رحمانی، علیلو، حسن نژاد،  ــه علنی روز گذشته مجلس محمدحس ــتند. در پایان جلس ــیدگی به وضعیت پیش آمده هس رس
ــید، نمایندگان شهرهای تبریز، مرند، شبستر، ارومیه، اردبیل مراغه و کلیبر در تذکر  ــیری، دواتگری و قره س قاضی پور، پیرمؤذن، فتحی پور، ش
کتبی خود به وزیر ورزش و جوانان، بر ضرورت رسیدگی به مسائل رخ داده در مسابقه پایانی لیگ برتر و مشکلات به وجود آمده در مسابقه 
ــازی و نفت تهران اعلام شد دیدار تیم های  ــازی، تأکید کردند. در هفته پایانی لیگ برتر فوتبال ایران در اواخر دیدار تراکتورس تیم تراکتور س
سایپا و سپاهان با نتیجه مساوی تمام شده است و هواداران تراکتورسازی آماده جشن قهرمانی باشند که این مسئله موجب شد بازیکنان 
ــان قهرمان شده است، بازی تأخیری انجام دهند و حتی به شادی بپردازند، اما بعد از  ــازی در دقایق پایانی با این تصور که تیم ش تراکتورس
دقایقی مشخص شد تیم سپاهان با پیروزی بر سایپا، قهرمان لیگ برتر شده است. مسئولان تیم تراکتورسازی و استان آذربایجان شرقی  به 

این اتفاقات و همچنین اخراج آندرانیک تیموریان، اواسط نیمه دوم و قضاوت علیرضا فغانی در این بازی، اعتراض دارند. 

واکنش ها
ــتیم. استاندار،  � ــی همه جوانب اتفاقات تبریز هس محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان: ما درحال بررس

ــورای تأمین استان حضور داشتند.  ــت وزارتخانه) در ش ــتان و نماینده ویژه من (مدیرکل حراس مدیرکل اس
ــازی حضور پیدا کردند، همه نظرها را گفتند و  ــئولان تیم تراکتورس ــد. مس در آنجا همین بحث ها مطرح ش
ــدن مسئله زمان بر است و نیاز است نظرات کارشناسی  ــی شد، اما روشن ش مطالب از جهات گوناگون بررس

به ویژه در حوزه داوری بررسی شود. 
رضا حسنی خو، رئیس حراست وزارت ورزش: دقیقا آخرین خبری هم که به دست ما رسیده، این است  �

که پسر تونی اولیویرا به او اعلام کرده بازی سپاهان و سایپا ۲ - ۲ مساوی شده است. 
علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال: گوینده ورزشگاه کار خیلی بدی کرد که این موضوع (برگزاری  �

ــک تراکتورسازی و افرادی که خبر  ــن قهرمانی) را از طریق میکروفن به هواداران انتقال داد، البته پزش جش
تساوی در اصفهان را به نیمکت تیم تبریزی منتقل کردند هم کار اشتباهی انجام دادند.
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